
3er-Cup Sommer 2023

Rang Startnr. Team

Mountain- 

bike Laufen Stock

Gesamt- 

punkte

1. 7

Wer Rattendorf besteht der 

kann die Welt bereisen 200,000 199,535 200,000 599,535

Jank Fabian, Viertler Roland, Hecher Wolfgang

2. 3 Team Altach Hermagor 195,223 179,930 172,897 548,050

Kofler Philipp, Kofler Julia, Urbancic Mario

3. 11 SV Tröpolach 190,505 194,900 145,794 531,199

Lefevre Dennis, Koller Marco, Berger Daniel

4. 15 Pensionisten Rattendorf 185,364 159,754 179,439 524,557

Urbancic Peter, Sommer Gerhard, Stuppnig Robert

5. 1 Manara 190,240 183,757 127,103 501,100

Trost Nadina, Koller Maximilian, Kury Raphael

6. 14 Altherren Tröpolach 191,530 184,508 123,364 499,403

Groschacher Raphael, Guggenberger Martin, Regatschnig Bernd

7. 2 Die Zerza's 196,169 200,000 102,804 498,973

Zerza Thomas, Zerza Andreas, Zerza Gerhard

8. 5 GuggLeiLei 185,785 172,220 140,187 498,192

Guggenberger Christina, Leitner Nina, Leitner Karin

9. 6 Die Dschungelkids + 165,363 175,201 141,121 481,686

Katzer Marco, Katzer Leo, Katzer Tamara

10. 10 Trachtenkapelle Wulfenia 189,942 182,550 100,000 472,492

Schmidt Kerstin, Pernull Kathrin, Astner Andreas

11. 13 Trainingsgruppe 188,468 144,216 138,318 471,002

Zube Mario, Katzer Gerold, Gratzer Jürgen

12. 9 JoKaCA 193,429 149,266 123,364 466,059

Walter Karin, Kommetter Carmen, Maier Johanna

13. 12 Team Koller 188,588 105,271 148,598 442,457

Koller Andreas, Koller Dieter, Koller Alwin

14. 16 Team Eggerstrasse 193,721 127,458 119,626 440,805

Janschitz Manuel, Regatschnig Laura, Kofler Claudia

15. 8 Die Slow Chicks 186,654 100,000 132,710 419,364

Berger Bianca, Berger Sabrina, Astner Theresa

16. 4 FF Tröpolach 100,000 184,496 114,953 399,450

Rossmann Michael, Warmuth Gabriel, Kury Michael

17.

18.

19.

20.

25.06.2023



3er-Cup Sommer 2023

Zeit in sec Zeit in sec Punkte

Bestes Ergebnis 09 39 34 579,34 200,000 09 37 21 577,21 200,000 74 70 144 144 200,000

Schlechtestes Ergebnis 36 02 26 2.162,26 100,000 19 29 14 1.169,14 100,000 35 2 37 37 100,000

Differenz 1.582,92 000,063 Differenz 591,93 000,169 Differenz 107 000,935

Gesamt-

Rang Startnr. Teamname Diff. in sek Punkte Diff. in sek Punkte Lattl Mass Gesamt Diff. Punkte punkte

1. 7

Wer Rattendorf besteht 

der kann die Welt bereisen 09 39 34 200,000 09 39 96 2,75 199,535 74 70 144 200,000 599,535

2. 3 Team Altach Hermagor 10 54 96 75,62 195,223 11 36 01 118,80 179,930 67 48 115 29,00 172,897 548,050

3. 11 SV Tröpolach 12 09 64 150,30 190,505 10 07 40 30,19 194,900 56 30 86 58,00 145,794 531,199

4. 15 Pensionisten Rattendorf 13 31 02 231,68 185,364 13 35 44 238,23 159,754 66 56 122 22,00 179,439 524,557

5. 1 Manara 12 13 83 154,49 190,240 11 13 36 96,15 183,757 52 14 66 78,00 127,103 501,100

6. 14 Altherren Tröpolach 11 53 41 134,07 191,530 11 08 91 91,70 184,508 44 18 62 82,00 123,364 499,403

7. 2 Die Zerza's 10 39 98 60,64 196,169 09 37 21 200,000 32 08 40 104,00 102,804 498,973

8. 5 GuggLeiLei 13 24 35 225,01 185,785 12 21 65 164,44 172,220 62 18 80 64,00 140,187 498,192

9. 6 Die Dschungelkids + 18 47 61 548,27 165,363 12 04 146,79 175,201 51 30 81 63,00 141,121 481,686

10. 10 Trachtenkapelle Wulfenia 12 18 55 159,21 189,942 11 20 50 103,29 182,550 35 02 37 107,00 100,000 472,492

11. 13 Trainingsgruppe 12 41 89 182,55 188,468 15 07 41 330,20 144,216 60 18 78 66,00 138,318 471,002

12. 9 JoKaCA 11 23 36 104,02 193,429 14 37 52 300,31 149,266 34 28 62 82,00 123,364 466,059

13. 12 Team Koller 12 39 98 180,64 188,588 18 57 94 560,73 105,271 67 22 89 55,00 148,598 442,457

14. 16 Team Eggerstrasse 11 18 73 99,39 193,721 16 46 61 429,40 127,458 46 12 58 86,00 119,626 440,805

15. 8 Die Slow Chicks 13 10 60 211,26 186,654 19 29 14 591,93 100,000 52 20 72 72,00 132,710 419,364

16. 4 FF Tröpolach 36 02 26 1582,92 100,000 11 08 98 91,77 184,496 45 08 53 91,00 114,953 399,450

17.

18.

19.

20.

Zeit

Mountainbike Laufen

Zeit

Stockschießen


